Виконання робіт до «Дня довкілля» УКДД

квітень 2017р.

	№
	Кількість  підприємств ,установ, організацій, що прийняли участь у заході
	Кількість осіб, що взяли участь у суботнику
	Площа прибраних територій
	Лікві-довано не-санкціонова-них сміттє-звалищ
	Обсяг вивезених побутових відходів, зібраних на   не

санкціо-нованих сміттє-звалищах
	Висаджено дерев
	Висаджено кущів
	Упорядко-вано газонів, квітників
	 Примітки

	1
	одиниць.
	тис.осіб
	га
	од.
	м3
	Тис.шт.
	Тис.шт.
	Тис.м2
	км
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	6
	0,38
	15,1
	15
	7,1
	0,04
	0,03
	1,2
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


